TypHup: Mockosckast XokkeHas Jlura - 2011, U10

MockoBckasa XokkeuHas Jivra-nura FOHbIX YeMNMOHOB

Mecto nposenenus: tOxHbI néa, KynarmH

ABaHrapa-3anap-2 2012

No
7
40
80
72
55
4
72
61
83

10
98
8
3
97
37
71
2
19
77
9
38
64
9
64
88
7
66
74
25
87
33
21
92
12
86
78
28
76
65
9
29
33
95
13
52
50
13
11
98
44
67
1
71
22
2
46
23
90
91
1
9
18
32

TpeHep:

dammnusa, Nms
ATnaHos Tumodein Angpeesny
Awypos Bnagummp Bnagnmmp
Babaes Pycnan ApceHoBuy
BesHoctok Tumodpeit Tumodoeii
Bekkep Mapk J1bBoB®Y
Bepesoscknin CtenaH Makcmmosuy
BnanauHckuin Bnagucnas AHopeesny
"eMbenb Enuceir PomaHosuy
opb6artiok AnekcaHap AnekcaHap
"pnc Cepreit AHOpeeBny
"po3osckuit Makcum AHppeesuy
y6aioynmH Aptem AnvkoBuy
"ynsies MNasen AHopeesuy
"yceinHoB PomaH PycnaHoBuy
Lenkosckuii MnatoH AHTOHOBUY
Edonmos Erop Anekceesuy
XKnpHos Tumodpeir Buktoposuy
3abkos Omutpuii AHOpeesny
KanywwH Meb6 EBreHbeBmy
Kanakos Mapat MakcrmoBuy
Kaparesos ®unvnn JeHucosny
Konanes Oner Oner
KoposwvH Erop AnekcaHnoposuy
Kpasyerko Imuntpuin AHaTonbesny
KpasueHko Cepreit Cepreii
KpbiMko Nropb Makcumosny
Kynenkawmn "'eopruii ["'eopruesmny
JNemewko Caesa KoHCTaHTUHOBMWY
JlumopeHko AnekcaHap PomaHoBumy
Makctotos Mapk Pyctamosuy
MareeeB Aptem Cepreesuy
Mauapckuin Makap ViBaHoBUY
MwuwwuH MiBaH Anekcaroposuy
Moaros MunaH PomaHoBuy
Msrkos Oaruun Unbny
OBuMHHUKOB DPrnunn AnekcaHapoBuy
Metposckuii Bayecnas KoHcTaHTUHOBUY
MetpocsH Angpei Hukonaesuy
Motapanos Bnagnmup Cepreesuy
Mpukonota MNasen BaneHTMHOBUY
MpynHukos IMeopruid [eHncosuy
Myraes Kupwnn Sipocnasosny
PonHos ApTtem Anekceesuy
Pynak Muxaunn Cepreesuy
CasuyeHko Ceprein Cepreesny
Ceprees Spocnae CepreeBuy
CepebpeHHnkos Unbsi Anekceesny
Crapkos Bnagnmmp Bnagummposuy
Craposepos Kupunn Onerosuy
Crapues Erop Bsyecnasosuy
CrenaHos JleB Hukonaesny
TouunnkmH Kupunn Muxannosuy
XBaH Makcum EBreHbesny
Xomsikos ApTem Nasnosuy
Yanos Odasua Omutpresny
YenmakuH Casenuin Cepreesuy
YucTakos AH AnekceeBuy
Lianopos Apocnas AHOpeeBuy
LLlebyHsieB AnekcaHap AnekcaHapoBuy
LlemeTtoB Bnagummp Jmutpuesmny
LlepemeTbes nbst ApceHbesny
LWymunmH Aptem AnekceeBny
LlymmnuH Makcum Anekceesny
Llymckunin Makcum Anekceesuny
LWynuukwnin Angpein AHOpeeBny
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Bastune sopot

Bpemst
02'22"
06'14"
11'28"
12'38"
13'00"
15'59"
16'55"
21'46"
23'13"
24'53"
25'01"
29'53"
31'16"
32'42"
33'45"
35'09"
40'37"
41'33"
42'43"
43'46"

JHara: 20.12.2020

Hauano: 10:30
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Kon-Bo 3puteneii:

Y nanenns
Noe. MwuH.
32 1
23 1
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Mopnucek:
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Hau.
19'38"
27'07"
33'50"

OKH.




PeBaHLu-2 2011 Bastue sopot Ypanenus
Ne Damunus, Nms Ma. nr Ne ' Bpewms r A1 A2 UC No. 'MwuH. MMp. Hau. OkH.
55  Arees Kupunn Bacunbesuy 3w [da 1 04'00" 15 - - = 37 1 Mo 01'41"
33  AkcéHo Aptemuii PomaHoBuY Bp Ha 2 44'22" 7 15 - = 11 1 o  26'07"
59  Basunos Brnaawcnas lOpbeBuy Hn  [Oa 37 1 At 31'59"
30 BopoHos Aptem AnekcaHapoBuy Bp la 11 1 AT | 32'55"
87  I'payes Kupunn AptemoBuy Hn = Her 11 1  3a 3719"
51  Jonros Bayecnas Mvxainnosuy Hn Ja 37 1 AT | 43'25"
19  Xwrapes KoHctaHTuH Cepreesuy 3w Her
31  Kupunnos Hukonai Viropesuy 3w | Her
71  KoHos Slpocnas Arapeesuy Hn = Her
47  Kopoteukuit Hun Mnbuy 3w [da
29  KoxHo AHHa CepreeBHa 3w | Her
7  Kynukos Apcenuid Imutpuesmy Hn Ja
9  MaroHuH Makap Angpeesny Hn la
97  MenbHukoB Apocnae AnekceeBuy 3w  Ha
74  MocvH Makcum Bnagummposuy Hn  Her
15  lNosonbipb Omutpuii Bopmcosuy Hn la
20 PymsaHueB AHnpen Omutpresuy Hn na
10  Psi6os "puropuin Apkanbesuy 3w  Oa
23  PsapgHos Wnbs Angpeesny 3w Her
37  Cepnos Erop Bnagnmuposuy Hn na
44 | CeprveHko Buktop Buktoposuy 3w Her
11 CmupHoB Aptem Cepreesny 3w [da
72  Cnopos ViBaH BagynmoBuy Hn na
TpeHep: Monnuce:
BpeMﬂ' m'rpbl B'psfnapem Pesynbtat no > WE  Obw BPEMS! UIFPbI Havano OkoHuyaHve
Bpewms A [5) Bes Bp. nepuonam
00'00" 1 30 Baatue ‘A 5 7 0 20 Tanm-ayt 'A'
21'46" 1 33 BOPOT 'B' 1 0 2 Tanm-ayt 'B'
30'00" 83 33 WrpagpHoe @ A’ 0 2 3 CekpeTapb
45'00" 83 33 BpEMS 'B' 1 1 6 nrpbl
Cynbs BpemeHn
nrpbl
Cyabs nHdopmarop,
["naBHbIN cynps craruct
["naBHbIN cynpst JIuHenHble
cynbu
Moanwucm 3amevaHve Ja/Het/Ha o6opote Monnuck cekpetaps
MHpekcauums witpados Tabnuua ycnoBHbix 0603Ha4YeHUM
1. Bnokmposka
2. 3agepXKa ConepHmKa KowwKoi ‘A HassaHne KoMaHbl X0351Ha nons
3. Banepxka conepHrika 'B' HasBaHwe komaHnmbl roctemn
4. 3agepKa KNIoWKK ConepHmka Ne Homep urpoka
5. MNopHoxka damunug, Nma (K/A)  damunus, Mmsa nrpoka; K - kanutaH, A - acCUCTEHT kanuTaHa
6. Ton4ok conepHuka KtoLwKomn Ma. Moanuus nrpoka
7. Ton4ok conepHuka Ha 6opT nr. Cnosamu "[1a" nnn "Het" oTMeHaloTca Urpokn (He) NprHUMatolLme y4acTtus
8. OnacHas urpa BbICOKOMOAHATON K/IOWKOMA Basitne Bopor
9. HenpasunbHas ataka conepHmka Ne [MopsaKOBbI HOMEP B3STWS BOPOT
10. ATaka conepHwvka c3aau Bpems Bpemst nrpbl B MOMEHT B35TWS BOPOT
11. ATaka B 06nacTb rofosbl 1 Wew r Homep unrpoka, 3abpocusluero wainby
12. OTceyeHve A1,A2 Homep urpoka, caenasiiero pedynbTaTtueHyto nepenady
13. Ynap conepHvka KowKon nc Wrposas cutyaums (+1=60nbwmHCTBO 5 Ha 4, 4 Ha 3; +2=60MblNHCTBO
14. Kontowwit yaap, yaap KOHLOM KNHOWKK 5 Ha 3; -1=MeHbLWMHCTBO 4 Ha 5, 3 Ha 4; -2=MeHbLMHCTBO 3 Ha 5;
15. Ynap conepHuka noktem MNB=nycTble BopoTa; WB=wTtpadHoi 6pocok; MBb=nobeaHbi Gynaut)
16. Y nap conepHvka KoneHom YpaneHus
17. Ypap (nonbiTka yaapa) conepHvka Horow No Homep owTpadosaHHoro urpoka (unu "K"-koMaHaHbIn wrpad)
18. Ynap (nombiTka yaapa) ConepHKa ronoso MuH. Konnyectso MuHYT wrpadpa (2,5,10,20,25 nnm "WWB" npu wrpacdHom Bpocke)
19. Mpy6ocTb, Apaka Mp. VHaekcaums wpadios
20. bpocok kntowku vnv noboro Apyroro NpeaMeTa B HanpasneHum Wwaribbl Hau. DaKTUYECKOE HaYano OT6bIBAHUS WTPACGIHOrO BPEMEHU
21. Bpocok Kntowku unv noboro apyroro npeameta 3a npeaensl Urposoi OKOHY. DaKTMYECKOE OKOHYAHME WTPAKPHOTO BPEMEHN
Mnowanku Bpems urpbl Bpatapen
22. Bbi6poc waiibbl 3a npeaens! rposoii nnowaaku Bpemst Bpemsi urpel, koraa Bpatapb BCTYMUN B TPy WAV BbILEN 13 UrPbl
23. YMblwneHHas 3aaepxKa Wwaiibbl MrpokoM, Bpatapem ‘A Homep Bpataps komaHab! 'A’, KOTOpPbIA BCTYNWN B UIPY UK BbIWEN U3 UMPbl
24. YMbIWNEeHHbIA COBUM BOPOT 'B' Homep spataps komaHpbl 'B', KOTOpbIA BCTYNWA B UrPY WA BbILWEN U3 UrPbl

25. YMbllneHHas 3anepxka urpbl

26. /rpa cnomaHHo KniowKom

27. Bbixog Ha nef BO BpeMsi KOHJPNMKTA CO CKaMeliKui MrPOKOB Ui CO
CcKaMerikn 45ist OlWTpacpOBaHHbIX MTPOKOB

28. MpexneBPEMEHHbIN BbIXOL MIpOKa Ha Nef Co CkaMeinku ans
owTpadooBaHHbIX UrPOKOB W CO CKaMeVKu NrpokoB

29. HapyweHne akunmpoBku

30. HapyweHne ynucneHHoro coctasa

31. OckopbneHue cynev 1 HECMOPTUBHOE NOBELEHE UTPOKOB
32. OckopbneHvie Cyaen v HeCNopTMBHOE NOBEeAEHME CO CTOPOHbI
npeacrasuTenen KomaHs,

PesynbTat no nepuonam

1, 2, 3, OT-oBepraiim, [16-nocemaryeBbie 6pocku, O6LL-06LLas1 CyMMa OaHHbIX

B3aatue sopot
An'E
LiTpadpHoe Bpems
An'E

Tavim-ayT 'A'
Tanm-ayT 'B'

A

Konunyectso ronos komang, 'A' n 'B' (no nepvonam)
Konnyecteo MyHyT Wwrpadpa komarg 'A' v 'b' (no nepuonam)

Bpems urpebl
Bpems nrpbl, korna komaHaa xo3ses 'A' B3sina TaviM-ayT
Bpewms vrpsbl, korna komaHaa xo3ses 'bB' B3sina Tainm-ayt
MocnemaryeBble 6pocku
Homep urpoka komaHabl ‘A’ (foMeyaetcs *, ecnu HadmHaet cepuio M6 1-bim)



33. dun3nyecKuii KOHTaKT Urpoka co 3puTenem 'B' Homep urpoka komanabl 'B' (nomevaetcs *, ecnu HaumHaet cepuio 6 1-bim)

34. OTka3 koMaHabl Ha4YaTb urpy Bp.'A' Homep Bpataps komanapb! ‘A’ 3awmwarowero sopota B cepum N6
35. MpenynpexneHne MHgeKLMiA Npu KPOBOTEYEHWN Bp. 'B' Homep Bpataps komaHab! 'B', 3awmwatowero sopota B cepum b
36. Urpa Bpataps 3a LIeHTpanbHON KpacHOW NHWEN, MoKnaaHue nnowanm Pesynbrar Pesynbtat nocne sbinonHeHus N6

BOPOT BO BPEMS KOHC(PINKTA, MOAbE3 [, K CKaMelke UrpoKOB B OCTAHOBKE

Mrpbl

37. Arpeccop B opake

3ameuaHus MaBHoro cyobu n McheKTopa no nposeaeHuo Urpbl:
38. 3aunHILMK apaku

39. Mary-wrpad
40. Cumynsums

Mocnemaryesble 6pockm

‘Al 'B' Bp. 'A’ Bp.'B' Pesynbrar

YBepomneHus Bpaqeﬁ KOMaHpA O TpaBMax Urpokos:

YBenomneHus npepcraButenien KOMaHA o nogaye nporecra:
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